
Medlemsliste

John Christiansen Anna-Lise Holder Inger Fangel Larsen

Grønnegården 622 A Skovhaven 41 Kai Hoffmanns Alle 25

2670  Greve 3500 Værløse 2750  Ballerup

Ægtefælle/samlever: Lizzie Ægtefælle/samlever: Bjarne Ægtefælle/samlever: Magnus

Tlf.: 4295 1166 Tlf. Mobil.: 

Mobil 3059 6141 Mobil: 6127 4060 Mobil 2149 4854

Født: 02-07-44 Født; 19-08-1950 Født: 21-06-45

stiansen44@gmail.com holder@youmail.dk malif@mail.dk

Suppleant

Jane Bøgvad Niels Jansson Benny Andersen

Gillseager 226, 1th Ejbydalsvej 205 Enighedsvej 17

2605 Brøndby 2600  Glostrup 2600 Glostrup

Ægtefælle/samlever: Jesper Ægtefælle/samlever: Birthe Ægtefælle Tove

Tlf.: Mobil Niels: 6082 4624 Fast 4345 8271

Mobil:  2384 5958 Mobil Birthe: 6077 0976 Mobil 6138 8272

Født: Født: 29-01-45 Født 19-09-1953

janeb227@outlook.dk nbjansson@hotmail.com b-t.andersen@mail.tele.dk

Kasserer

Svend Lemke Nielsen Norbert Bornkessel

Belsager 95 Åmosevej 28

2670  Greve 2610  Rødovre

Ægtefælle/samlever: Ægtefælle/samlever:

Tlf.: Tlf.: 4484 1445

Mobil: 2262 1761 Mobil 3195 4688

Født: 27-05-49 Født: 10-06-46

lemke.eriksminde@gmail.com nob@neptune.dk

Sekretær/Formand

Gunnar Munck-Larsen Bitten Iversen Hans Jørgen Stephansen

Lærkehaven 19 Møllebakken 7 B Kajerødvej 160

2980 Kokkedal 2700  Brønshøj 3460  Birkerød

Ægtefælle/samlever: Vivi Ægtefælle/samlever: Ægtefælle/samlever:Kirsten

Tlf.: 4914 5772 Tlf.: 3828 5757 Tlf.: 4582 8412

Mobil 2143 1756 Mobil: 2071 5957 Mobil: 2126 8806

født: 01-04-1946 Født.: 26-11-40 Født: 12-02-46

g@munck-larsen.dk biversen176@gmail.com stephansen@post.tdcadsl.dk
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Medlemsliste

Niels Villum Nielsen Alice Kronquist

Voldens kvarter 4 Galgebakken Øster 10 4 A

2750 Ballerup 2620  Albertslund

Ægtefælle/samlever: Ægtefælle/samlever: Kjeld

Tlf. Tlf.: 4362 0152

Mobil.: 2921 5940 Mobil: 2484 6707

Født: 02-12-46 Født: 29-06-50

nvn1946@yahoo.com kjeldalice@webspeed.dk

Revisor 

Janne Rahbek Kjeld Christiansen

Rønnevangshusene 21.1 th Kratvej 19

2630  Taastrup 2760  Måløv

Ægtefælle/samlever: Ægtefælle/samlever:

Tlf.: Tlf.: 4497 4067

Mobil.: 2099 9782 Mobil

Født: 26-06-49 Født: 24-02-43

rappe1949@hotmail.com mail:
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